CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA MANSA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Rua República do Paraguai, 60 – Centro – CEP 27310-060 – FONE (24)3322-2652

E-mail: secretaria@camarabarramansa.rj.gov.br – Site www.camarabarramansa.rj.gov.br

FAÇO SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU E EU PROMULGO A SEGUINTE:

 RESOLUÇÃO Nº 007/2021

Ementa: “Altera a Resolução nº 74/2017 para modificar a

nomenclatura do cargo de Presidente da Comissão de

Compras, Licitação e Contratos para Diretor de Compras,

licitação e Contratos”.

Art. 1º - O cargo de Presidente da Comissão de compras, licitação e

Contratos, previsto no art. 8º, § 1º, I da Resolução passará a se chamar Diretor de Compras,

Licitação e Contratos.

Paragrafo Único – Ficam mantidas as atribuições do cargo.

Art. 2º - O inciso I do § 1º do Art. 8º da Resolução nº 74/2017, passa a

ter a seguinte redação:

Art.8º ...

§ 1º ...

I – 01 Diretor de Compras, Licitação e Contratos.

II –

§ 2º ...

Art. 3º - Está Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

CÂMARA  MUNICIPAL  DE  BARRA  MANSA,  03  DE FEVEREIRO DE 2021.

LUIZ ANTÔNIO FURLANI FILHO

PRESIDENTE